P.E.T.ÍR. MCO DE PROTOCÍIO Emi\i 22-SET-2rj tim 005992 m

^â99m^a O/Mwnící^ialda. ^^tamcía (^t&rútíca de^ C^aa ídi^x^cm
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 986/2020

São Roque, 31 de agosto de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

providenciar a limpeza do esgoto em via pública localizada em frente à

Fábrica de Blocos, ao lado da Rodovia Engenheiro Renê Benedito Silva

no Bairro Volta Grande.

A presente reivindicação tem por objetivo atender

aos pedidos dos moradores, pois o esgoto, que escorre a céu aberto, está cada

vez mais se acumulando, fato que coloca em risco a saúde das pessoas e o

meio ambiente. Anexo fotos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

FLAVIO ANDRADE DE BRITO

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO CETSR 31/08/2020 - 10:09 7467/2020
Mc

CVJ

o

Z

írx
r:(D
c\J3
ov

o

i|
o>o

CO

Se
§•2
co
to o
CVJ

CC (D
oog
iu.5
Q 3
Uj|

í-

0)

3°

a £

II
•SE
ra O

^E
•§ s
•««
CO CO
(D±C

_ 3
(O to
c c

•oi
(D

0.(0

•88

o_-
c 5
®.£
E-ff
o o

•§8
25

'̂ âmo/ita Q/fttm,ici^dda, C^tt/M-sôúxi de <Sa<> Whx^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroqüe@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - *A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

o
h-
2

írx
r:<D

o"
SiííO rfi
042

li
o

CD

s-iO) c
CO —
LO 0)
CM w

M
cr 0
£•5
111.5
Q M

ni%
9®< p
£ =

ol
ir cr

<2
3 o
U.®

oS
Q.(C

O £

0)

£n

o>8
oi
II
W (S
<0

3

CO to
c c

«s

0&•oÇ

•Si
o_-
C 2
®.£
Eo>

li
COJr

'"g
o

ÇO
CO

Q.